Kardoraon NMAnpwuwv avda Apfpo Aarravwyv

Mepiodog : Amo: 2017/001 Méxpr  2017/013

[N16 - YNOYPIEIO EXQTEPIKQN

1603 ENAPXIAKH AIOIKHZH AMMOXQXTOY
160300 Kevrpikd Fpageia

0303200022 TnAg@wvikd TEAN Kai TnAeypa@iuara

APXH THAEMIKOINQNION KYTPOY 14.239,23

0303200023 QwrTiouog, Oépuavon Kai Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY 22.778,58

0303200025 Evoikia

T.G. KYTHREOTIS LTD 71.568,00

ANAZTAZIOY TAZOZ 60.000,00

0303200061 TéAn Evoikiaong Oxnudarwyv kai AAAwv Mnyxavnudrwv

KOYTZIAY MIXAAHZ ATA 13.435,00

S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD 12.389,23

0303200125 Amolnpiwan Koivotapxwv

MIXAHAA TTANATHZ 12.843,09
KAOYNAZ MIXAAHZ 12.843,09
BAZINAZ NIKOZ IQANNH 12.843,09
XATZHIIQPKAZ ® MIXAAHX 12.843,09
TPIZOKKAZ KYPIAKOZ 12.518,09

0303200212 Ayopd Kauagipwyv Kai/fj AITTavTiKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 18.489,81

0303200256 KaraokeuaoTiKAd YAIKA
M.E.A. (MOYZOYPHZ ETAIPEIA AATOMEIQN) ATA 14.343,98

ANAPEAX AIOIKHTHZ (META®OPEZX) ATA 8.208,14

0303200355 Zuvripnon XwpITIKwV ApOuwv

S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD 28.472,45
AHMHTPIOY ZQTHPHZ 8.929,35
M.E.A. (MOYZOYPHX ETAIPEIA AATOMEIQN) ATA 8.370,43

0403200041 Zuveio@opd évavti MioBodoaiag YraAAnAwyv Koivwyv Yrnpeoiwyv, KoivoTikwv ZuuBouliwv

KENTPIKH YTNHP.KOINOTIKQN XYMBOYAIQON AMMOXQZTOY 144.500,00

0403200067 MpooTtagia Mapaliag

AHMOZ ATIAZ NAMAZ 187.224,00
AHMOZ MAPAAIMNIOY 147.049,00
AHMOZ ZQTHPAX 15.727,00

0403200403 Emixopnynon Autootéyaong og KuBepvntikd Oikétreda

MAMAHAIA ANNA 18.647,00
APIZTEIAOY NANATIQTHZ 15.600,00
XATZHAGANAZIOY INANNHX 15.100,00
MAZIONAZ ANTPEAZ 11.300,00
AAAMOY AAAMOZ 10.400,00
KYPIAKOY OGEOAQPOZ 10.400,00
HPAKAEOYZ MAPINA 10.000,00
IQAKEIM A. ANTONHZ 8.221,00
AHMHTPIOY KATEPINA 7.500,00
AIONYZIOY XAPAAAMIMOZ & AAMIANOY ANNA 7.500,00
STEAIOY ZTEAIOZ & XAPAAAMIOYZ XAPAAAMIIIA 7.500,00

>eAida 1 atréd 4



EAEYOEPIOY XPIZTAKHX
MIXAHA N. KYPIAKOZ
IOANNOY ANAPEAX
NEO®YTOY XPIZTOX
KAPAOAH KYPIAKOZ
NIKOAAQY AITEAOX
MHNA AOYKIA

0403200404 Emixopiynon Autootéyaong oe I1516kTnTa OIkéTreda

IOQANNOY NIKH
XAPANAMITOYZ ANAPEAZ
MAPTH FrEQPIIOY MAPIOX
FATKOY MANATIQTHZ
NAOYTAPH I®IFENEIA
NMAPTOYNA ®QTEINH
XAPANAMIMOYZ MAPIOZ
XPYZOZTOMOY EAMINIKH
XAPANAMIMOYZ XAPAANAMINOZ
TZIAAAH ANAPEAZ
ANTQNIOY EAENA
XAPANAMIMOYZ IQANNA
DIAINTIOY ANAPEAZ
nirroy zo®oIA
XATZHOOMA ZOTHPOYAA
KAZTANAZ KQITAZ
NAYAQY KQXTAX
BAZIAEIOY BAZOYAA
TZOYKKAZ ABPAAM
XATZHNIKOAAOY MAPIOX
NANANTQNIOY ANAPEAZ & IEPQONYMIAH ZTAAQ
XAPAANAMIIOYZ IQProx
IOANNOY AITZA
KQONZTANTINOY XPIZTIANA
BAZIAEIOY BAZOYNA
METPOY XPIZTAKH KQ>XTAX
KOYTZOAOYKAZ ZTEAIOX
PQTIOY FrEQPTIOZ

MIXAHA MIXAAHZ
XATZHOQOMA ZTYAIANA
KIANIAH ANAPEAZ
OIKONOMOY METPOY F'EQPTIOX
METPIAOY ANNA
OEO®INOY MAYAOZ
ANAPEOQOY MAPIA

>eAida 2 atré 4

7.500,00
7.268,00
7.268,00
7.000,00
6.700,00
5.400,00

5.100,00

23.000,00
18.400,00
18.400,00
18.400,00
18.000,00
17.250,00
16.000,00
16.000,00
15.760,00
15.000,00
13.800,00
13.500,00
12.800,00
10.500,00
10.400,00
10.350,00
10.000,00
9.600,00
9.200,00
9.000,00
8.856,00
8.625,00
8.625,00
8.600,00
8.000,00
7.700,00
7.500,00
7.200,00
7.000,00
6.900,00
6.750,00
6.568,00
6.392,00
5.200,00

5.200,00



0403200405 Emixopnynon Ayopdg AlauepioudTwy Kal OIKiwv

KETTHPOZ INQProx
NAMIMPOY ANTPEAX
ZQ®PONIOY MIXAHA
FEQPTIOY BAZQ
AGANAZIOY KQEXTAZ
AOIZOY MANATIQTHX
KAZENIAHZ ANTONHX
OIAKOYPIAHZ MIXAAHZ
NIKOAAQOY MAPIA
FQPIAAAH KYPIAKOY MEAINA
HAIA XPYZOZTOMOZ
ANTQPKAZ FTEQPTIOZ
ZAXAPIA XPIZTOAOYAOZ
ZAXAPIA ANAPEAX
NIKOAA NIKOAAZ
ANAZTAZH MQProx
>AMAPA EAENH

MAYAQOY TANNAKHX
XATZHBAZIAH AHMHTPA
EAEYOEPIOY AOYKAZ
MANAAEONTIOY ZO®IA
EYZTAGIOY AAAMOZ
ZQ®PONIOY EAEYOEPIA
FEQPTIOY MANATIQTA
MIZIAAH TEQPTIOX
NOYAAHZ IAKQBOX
FEQPTIOY NIKOY AOYKIA

0803300166 Anpéoia Kripia Xwpiwv
K.Z. AYTOPOY

0803300347 BeAtiwon kai Kataokeun XweITIKWYV Kol GAAwvV Apouwv

CYFIELD DEVELOPMENT PUBLIC LIMITED

M.E.A. (MOYZOYPHZX ETAIPEIA AATOMEIQN) ATA
PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED
AHMHTPIOY *QTHPHX

TTOPAANNHZ METPOZ

AAE=ANAPOY AAEZANAPOX
ROADTEC-Z.S.-S.P.S.E. JOINT VENTURE
ZOPIAX ANAPEAX

ANAPEAZ AIOIKHTHZ (META®OPEX) ATA
KOYTZIAZ MIXAAHZ ATA

K.V.S. CO LIMITED

STAYPOZ ANAPONIKOY & YIOZ ATA

ELYSEE IRRIGATION LTD

S.P.S.E.-TZIMENTOTEXNIKH ATA

0803300584 BeAtiwon kai Zuvtipnon ApOuwyV eVTOG TwV ZUVOIKIOMWY AUTOOTEYAOEWS

CYFIELD DEVELOPMENT PUBLIC LIMITED

PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED

>eAida 3 atré 4

26.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00
15.000,00
15.000,00

9.000,00

9.000,00

8.500,00

8.500,00

8.500,00

7.500,00

5.750,00

39.533,40

171.951,20
138.048,07
59.573,69
20.352,31
19.660,79
18.091,80
17.757,58
14.998,80
13.768,66
12.140,35
11.263,58
7.794,66
6.303,03

6.085,36

11.737,28

6.635,04



160371

0803300601 BeAtiwon Yoiotdpevwy Apduwv

M.E.A. (MOYZOYPHX ETAIPEIA AATOMEIQN) ATA
PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED
TAXOY ANTONHZ

STYAIANOY ANAPEAX

STAYPOZ ANAPONIKOY & YIOZ ATA

ROADTEC-Z.S.-S.P.S.E. JOINT VENTURE

0803300602 EykardoTtaon X1nfaiwv Ac@dAeiag og YQioTduevoug Apduoug

K.V.S. CO LIMITED

0803300923 AAAa KaraokeuaoTikd Epya

K.Z. AYTOPOY

K.Z. AXNAZ

K.Z. AXEPITOY

K.Z. NIONETPIOY

K.Z. PPENAPOYZ

M.E.A. (MOYZOYPHX ETAIPEIA AATOMEIQN) ATA
PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED
KOYTZIAY MIXAAHZ ATA

S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD
APT'YPOY MHNA MANIKKOX

A. NIKOAAQY & YIOI AIMITEA

STYAIANOY ANAPEAZ

ANAPEAZ AIOIKHTHZ (META®OPEZX) ATA

TAZOY ANTONHZ

0803300953 Ailaxwpionog OIKoTEdwyV o Xwpid

KYMPHZ & TEEPANHZ KATAXKEYAI ATA

"Epya Zuyxpnuarodotoupeva amrd KoivoTikoug Mépoug

137.675,19
12.529,58
10.169,32

9.906,09
9.620,05

8.437,22

5.947,87

178.228,47
163.423,75
114.449,45
64.345,54
34.118,93
31.954,88
26.149,93
13.565,25
10.879,82
7.408,15
7.198,15
6.408,93
6.338,35

5.578,08

32.607,97

0803371170 Avéyepon MoAitioTikwy / MoAuduvauwyv Kévrpwyv kKal Kévipwy ToupioTikg Evnuépwaong - NMp. AypoTIKAG

AvdrrTu

S. HADJICHR. CONSTR. LTD & >T. ANAPONIKOY & YIOX ATA J.V.

N. FTABPIHA & YIOI AIMITEA

>eAida 4 amé 4

256.182,87

133.322,61



